Przewód do ogrzewania podłogowego CeraPro
Jednostronnie zasilany, elektryczny przewód
grzejny CeraPro jest idealnym rozwiązaniem
do ogrzewania podłóg z posadzką ceramicz-
ną. Przewód układa się bezpośrednio warstwie
kleju pod terakotą, a dzięki  niewielkiej grubości
(3 mm) nie podwyższa poziomu podłogi.
Rozwiązanie doskonale się sprawdza zarówno

nego:
3,4 mm
Min. promień gięcia: 25 mm
Minimalny odstęp między przewodami 50 mm
Klasyfikacja przewodu Klasa 1
Certyfikaty: Znak CE wg IEC60800
Produkty powiązane R-TC-NRG	 Termostat NRG-Temp z zegarem sterującym
R-TE		  Termostat podstawowy
Tyco Thermal Controls Polska Sp. z o.o.    ul. Cybernetyki 19, 02-677 Warszawa
Tel. 0 800 800 114, Fax 0 800 800 115 info_Poland@tycothermal.com
Opakowania
i nr katalogowe
Przewody grzejne CeraPro do ogrzewania podłogowego dostępne są w następujących
rozmiarach:
Symbol produktu Nr katalogowy Typ Długość
R-CP-240W-21M 1244-008550 CeraPro-240W 21 m
R-CP-320W-28M 1244-008551 CeraPro-320W 28 m
R-CP-400W-35M 1244-008552 CeraPro-400W 35 m
R-CP-635W-57M 1244-008553 CeraPro-634W 57 m
R-CP-800W-71M 1244-008554 CeraPro-800W 71 m
R-CP-1140W-100M 1244-008555 CeraPro-1140W 100 m
Przygotowanie podłoża
przed montażem
Podłoże musi być czyste, stabilne i utwardzone. Duże pęknięcia w podłożu powinny
zostać wypełnione przed ułożeniem przewodów. Nierówne powierzchnie muszą zostać